
AnsprechpartnerIn Gemeinden Sprechzeiten AnsprechpartnerIn Gemeinden Sprechzeiten
Sibel Atmaca Bastian Stamm-Müller, Amal Zeghouani 
sibel.atmaca@miteinanderleben.de Eisingen Mittwoch und Donnerstag bastian.stamm@ib.de Keltern Montag: 15:00 - 18:00 Uhr
Mobil: 0157/85051037 Talstraße 1 nach vorheriger Vereinbarung Mobil: 0151 234 283 29 Rathaus Ellmendingen

Kieselbronn Montag und Dienstag Weinbergstraße 9
Hauptstraße 20 nach vorheriger Vereinbarung Keltern Mittwoch: 13:00 - 16:00 Uhr

Magda Kamal Rathaus Dietlingen
magda.kamal@miteinanderleben.de Illingen Dienstag bis Donnerstag Östliche Friedrichstraße 2
Mobil: 07231/13331-715 Bachstraße 2 nach vorheriger Vereinbarung amal.zeghouani@ib.de Keltern Donnerstag: 14:00 - 16:00 Uhr
Betül Kisacik Mobil: 0151 584 100 46 Rathaus Dietlingen
betuel.kisacik@miteinanderleben.de Knittlingen nach vorheriger Vereinbarung Östliche Friedrichstraße 2
Mobil: 0157/85052415 übergangsweise Inga Läuter, Uwe Heller 

Bahnhofstraße 51 inga.laeuter@ib.de Neuenbürg Dienstag: 16:00 - 18:00 Uhr
75417 Mühlacker Mobil: 0160 964 199 52 Musikschule Neuenbürg Donnerstag: 16:00 - 18:00 Uhr

Mohammad Diab Uwe.Heller@ib.de Gerichtsgasse 2
mohammad.diab@miteinanderleben.de Königsbach-Stein Montag Vormittag, Dienstag ganztags Mobil: 160 923 019 66
Mobil: 07231/13331-713 Marktstraße 15 Donnerstag Nachmittag Lela Kussebi-Hahner

nach vorheriger Vereinbarung lela.kussebi-hahner@ib.de Birkenfeld Dienstag: 15:00 - 18:00 Uhr
Lydia Hoffmann Mobil: 0151 234 307 70 Siemensstraße 31 / 33
lydia.hoffmann@miteinanderleben.de Maulbronn nach vorheriger Vereinbarung Vertretungsweise: Ispringen Montag: 16:00 - 18:00 Uhr
Mobil: 07231/13331-60 Klosterhof 31 Rathaus Ispringen Donnerstag: 14:00 - 16:00 Uhr

Mühlacker nach vorheriger Vereinbarung Gartenstraße 12
Bahnhofstraße 51 Bernd Melaschuk (Vertretung: Matthias Lajer)

Everingham, Anthony bernd.melaschuk@ib.de Straubenhardt (Conweiler) Dienstag: 14:30 - 16:30 Uhr
anthony.everingham@miteinanderleben.de Mönsheim Mittwoch Mobil: 0151 159 441 30 Rathaus Conweiler
Mobil: 0157-80540531 Schulstraße 2 nach vorheriger Vereinbarung Herrenalber Straße 18

Wiernsheim Montag, Donnerstag und Freitag Engelsbrand Mittwoch: 15:00 - 17:00 Uhr
Marktplatz 1 nach vorheriger Vereinbarung Salmbacher Weg 52
Wurmberg Dienstag Matthias Lajer (Vertretung: Bernd Melaschuk)
Uhlandstraße 15 nach vorheriger Vereinbarung matthias.lajer@ib.de Remchingen Dienstag: 10:00 - 12:00 Uhr

Françoise Grohmann Mobil: 0160 953 972 85 Rathaus Remchingen (Wilferdingen) Donnerstag: 16:00 - 18:00 Uhr
francoise.grohmann@miteinanderleben.de Mühlacker nach vorheriger Vereinbarung San-Biagio-Platani-Platz 8
Mobil: 07231/13331-707 Bahnhofstraße 51 Nadim Awad (Vertretung: Brigitte Hoffmann)

75147 Mühlacker Nadim.Awad@ib.de Neuhausen Donnerstag 10:00 - 13:30 Uhr
Seyit Dagli Mobil: 0151 730 451 80 Liebenzeller Straße 1
seyit.dagli@miteinanderleben.de Mühlacker Freitag Kämpfelbach Montag: 12:00 - 15:00 Uhr
Mobil: 07231/13331-711 Bahnhofstraße 51 nach vorheriger Vereinbarung Bürgerhaus Ersingen (Erdgeschoss)

Ötisheim Donnerstag Kirchstraße 3
übergangsweise nach vorheriger Vereinbarung Brigitte Hoffmann (Vertretung: Hanan Sadik)
Bahnhofstraße 51, Mühlacker brigitte.hoffmann@ib.de Kämpfelbach Montag: 15:00 - 18:00 Uhr

Nadine Neblung Mobil: 0160 938 780 21 Bürgerhaus Ersingen (Erdgeschoss)
nadine.neblung@miteinanderleben.de Neulingen Montag - Donnerstag Kirchstraße 3
Mobil: 07231/13331–709 Kirchstraße 19 nach vorheriger Vereinbarung Heimsheim Donnerstag: 15:00 - 18:00 Uhr
Cora Kranz Schulstr. 31
cora.kranz@miteinanderleben.de Niefern-Öschelbronn nach vorheriger Vereinbarung Hanan Sadik (Vertretung: Nadim Awad)
Mobil: 07231/13331-701 Friedenstraße 11 hanan.sadik@ib.de Tiefenbronn Donnerstag: 13:30 - 16:30 Uhr
Tanja Ali Mobil: 0151 159 393 65 Rathaus Tiefenbronn
tanja.ali@miteinanderleben.de Ölbronn-Dürrn Dienstag und Mittwoch Gemmingenstraße 1
Mobil: 07231/13331-710 Hauptstraße 53 nach vorheriger Vereinbarung Friolzheim Dienstag: 13:30 - 16:00 Uhr
Festnetz (Ölbronn-Dürrn): 07237/42222 Sternenfels Donnerstag und Freitag Zehntscheune 1.OG

Komm In Center nach vorheriger Vereinbarung Marktplatz 11
Maulbronner Straße 26 Wimsheim Montag: 14:00 - 16:00 Uhr 

Teamleitung Rathaus Wimsheim
Cora Kranz Pforzheim Rathausstraße 1
cora.kranz@miteinanderleben.de Kronprinzenstraße 70
Mobil: 07231/13331-701 Bastian Stamm-Müller Pforzheim
Bereichsleitung bastian.stamm@ib.de Bleichstraße 68
Regina Ehrismann Pforzheim Mobil: 0151 234 283 29
regina.ehrismann@miteinanderleben.de Kronprinzenstraße 70
Mobil: 07231 13331-71
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